ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО В р И И  ЭГЕРЖЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИрШЯ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН Е п У Ц Я  БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ул. Гагарина, д.13, г. Агрыз, 422230 Гагарин ур.,13, Эгерже шэЬэре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«̂ > £& & & # 20 - / f y.

О передаче муниципального имущества

В целях обеспечения эффективного использования муниципального
имущества и на основании «Положения о реестре муниципальной
собственности Агрызского муниципального района Республики Татарстан»,
утвержденного Решением Совета Агрызского муниципального района
Республики Татарстан от 27.11.2006 № 10-1, «Положения о порядке управления
и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Агрызского
муниципального района Республики Татарстан», утвержденного Решением
Совета Агрызского муниципального района Республики Татарстан от
15.12.2016 № 13-4

1.Передать из собственности муниципального образования «Агрызский
муниципальный район Республики Татарстан» в собственность
муниципального образования «город Агрыз» Агрызского муниципального
района Республики Татарстан:

- Шатер -  КПП, 2013 года, первоначальной стоимостью 302 625
(Триста две тысячи шестьсот двадцать пять) рублей 00 копеек.

2.Предложить Палате имущественных и земельных отношений
Агрызского муниципального района в месячный срок со дня принятия
настоящего Распоряжения обеспечить оформление актов приема-передачи.

3.Разместить настоящее Распоряжение на сайте Агрызского
муниципального района Республики Татарстан в составе портала
муниципальных образований Республики Татарстан http ://agryz. tatarstan.ru на
официальном портале правовой информации Республики Татарстан.

4.Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на
председателя Палаты имущественных и земельных отношений Агрызского
муниципального района Поносова Э.А.

БОЕРЫК

№

Руководитель

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru